

Warszawa, dnia 14.09.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
BZP-064/602/2015

Zamawiający:
Bank Gospodarstwa Krajowego
Al. Jerozolimskie 7
00 - 955 Warszawa

BZP/70/DLA/2015
(znak postępowania)

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony : *Wykonanie, dostawa i montaż elementów wizualizacji w obiektach Centrali i Oddziałach Banku Gospodarstwa Krajowego oraz placówkach JEREMIE zlokalizowanych na terenie Polski wraz z wykonaniem projektów wizualizacji poszczególnych obiektów.*

W związku z pytaniami uczestników postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający **wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).**

Pytanie nr 1

Jakiego producenta profile powinny być zastosowane do wkładek do tablic informacyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie może sugerować nazwy producenta wskazanych elementów wizualizacji. Profile powinny spełniać parametry opisane w Księdze Marki BGK.

Pytanie nr 2

W jaki sposób mają być montowane tablice informacyjne z plexi 6mm? Czy za pomocą dystansów?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż tablice informacyjne z plexi będą montowane za pomocą uchwytów dystansowych ze stali kwasoodpornej o ile wykonanie nie będzie wymagało innego rozwiązania technicznego.

Pytanie nr 3

Czy istniejący system mocowania tabliczek semaforowych pozostaje i wymieniamy tylko plexi, czy całość wraz z mocowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż tabliczki semaforowe będą mocowane na nowych systemach mocowania..

Pytanie nr 4

Czy każda placówka Banku będzie oznakowywana jednorazowo, czy może się również zdarzyć produkcja i montaż „na raty”?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż oznakowanie placówek Banku będzie następowało etapami zgodnie z zapotrzebowaniem.

Pytanie nr 5

Czy można stosować równoważne zamienniki materiałów, np. folii 3M?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Wszystkie materiały wskazane przez Zamawiającego powinny być nie gorsze niż opisane w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych

.....Janusz B. Jankowski

Kierownik Zamawiającego